



دکتر علی رودبار شجاعی

عضو هیأت علمی بازنشسته دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی

سال بازنشستگی: ۱۳۹۹

اینجانب علی رودبار شجاعی به سال ۱۳۳۶ در آبادان متولد شدم. سه سال اول دبستان را در مدارس سینا و جامی و سه سال بعدی را در دبستان فرهنگ همین شهر گذراندم و در سال ۱۳۵۵ از دبیرستان کوروش کبیر سابق خرمشهر موفق به دریافت مدرک دیپلم گردیدم. در همین سال در مدرسه عالی بازرگانی تهران در رشته بازرگانی [بapakhad حسابداری] پذیرفته شدم اما در مهرماه سال بعد محل تحصیل خود را به دانشگاه شهید چمران اهواز (دانشگاه جندی شاپور سابق) انتقال دادم و در بهمن ماه سال ۱۳۶۲ در مقطع کارشناسی حسابداری فارغ التحصیل شدم. در سال ۱۳۵۸ (پیش از انقلاب فرهنگی) با تأسیس جهاد سازندگی در خرمشهر، مشغول خدمت به مردم شدم. با شروع انقلاب فرهنگی و آغاز جنگ تحمیلی، در بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اهواز مشغول به خدمت گردیدم و همزمان با شرایط جنگی منطقه، از ابتدای آذرماه سال ۵۹ تا شهریور سال ۱۳۶۰ در شهرداری بندر امام خمینی (ره) و سربندر به عنوان معاون شهردار، از شهریور سال ۶۰ تا خرداد ۶۱ به عنوان شهردار

شادگان، و از شهریور سال ۱۳۶۱ تا خرداد ۶۲ به عنوان شهردار اروند کنار مشغول خدمت به مردم و کشور عزیزم بودم.

در مهرماه ۱۳۶۳ در مقطع کارشناسی ارشد، رشته حسابداری، وارد دانشگاه تربیت مدرس تهران گردیده و در سال ۱۳۶۸ فارغ التحصیل شدم. در سال ۱۳۸۸ در مقطع دکتری رشته حسابداری دانشگاه شهید چمران اهواز شروع به تحصیل نمودم و در سال ۱۳۹۴ فارغ التحصیل شدم.

در دوره کارشناسی از دانش استادان بزرگواری چون عزیز عالی‌ور، رضا نظری، سرکار خانم سکینه غنیمی‌فرد، شادروان ابراهیم وحیدی الیزه‌ای، آقایان حمزه و حمزویان بهره برده‌ام. در مقطع کارشناسی ارشد نیز از دانش استادان گرانقدری مانند دکتر علی ثقفی، دکتر ابراهیم شباهنگ، دکتر جهانخانی، دکتر بزاز، دکتر ابراهیم قربانی فرید، و در مقطع دکترا نیز از دانش استادان ارزشمندی چون دکتر محسن دستگیر، دکتر سید حسین سجادی، و دکتر ولی خدادادی استفاده کرده‌ام و همواره خویش را مدیون این استادان می‌دانم.

همزمان با تدریس در دانشگاه شهید چمران اهواز از سال ۱۳۶۹، در برخی از فعالیتهای اجرایی دانشگاه نیز شرکت داشته و عهده‌دار مسئولیت‌هایی شدم.

از جمله

■ ۸ سال مسئولیت مدیر کلی امور دانشجویی

■ ۵ سال مسئولیت معاون مالی - اداری دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی

■ ۲ سال مدیر گروه حسابداری

همسرم دارای مدرک سطح دو حوزه علمیه و کارشناسی ارشد رشته فقه و کلام شیعه از دانشگاه امیرالمومنین علیه السلام است و در مدارس علوم دینی تدریس می‌نمایند. فرزند ارشدمان دارای مدرک دکتری نانو تکنولوژی است و دو دوره پس‌دکتری را در دانشگاه تهران و پژوهشکده بیوتکنولوژی کشور طی نموده است. دومین فرزندمان دارای مدرک کارشناسی ارشد برنامه‌ریزی و توسعه اقتصادی است. تنها دختر و آخرین فرزندمان دارای مدرک کارشناسی ارشد از دانشکده هنر تهران است.

بالاخره پس از یک دوره خدمات آموزشی و اجرایی در داخل و بیرون از دانشگاه در سال ۱۳۹۹ به بازنشستگی
نایل شدم.